
ZARZĄDZENIE NR 1332.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie odwołania Pana Janusza Samarowa ze stanowiska Dyrektora Gimnazjum nr 1 im. Danuty 
Siedzikówny „Inki” w Ełku

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2) , w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.), w związku ze złożonym przez Pana Janusza Samarowa 
oświadczeniem pisemnym z dnia 30 listopada 2017 r. postanawiam:

§ 1. Odwołać Pana Janusza Samarowa ze stanowiska Dyrektora Gimnazjum nr 1 im. Danuty Siedzikówny 
„Inki” w Ełku z dniem 31 grudnia 2017 r. po zasięgnięciu opinii Warmińsko -Mazurskiego Kuratora Oświaty.

§ 2.  Uzasadnienie wraz z opinią stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 00D41415-DA14-4820-9F28-F676365ECEC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1332.2017

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Uzasadnienie

W dniu 15.12.2017r. Pan Janusz Samarow złożył do Prezydenta Miasta Ełku pisemną prośbą o odwołanie 
ze stanowiska Dyrektora Gimnazjum nr 1 im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Ełku z dniem 31 grudnia 
2017 r., w trybie art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe. Biorąc powyższe 
pod uwagę, Prezydenta Miasta Ełku wystąpił z prośbą do Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 
o wyrażenie opinii w przedmiotowej sprawie.

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty wyrażając opinię w przedmiotowej sprawie, nie wniósł 
zastrzeżeń do odwołania dyrektora z zajmowanego stanowiska.

Id: 00D41415-DA14-4820-9F28-F676365ECEC0. Podpisany Strona 1



Id: 00D41415-DA14-4820-9F28-F676365ECEC0. Podpisany Strona 1




